类  别：B

签发人：郝永春

                                     横政交函〔2023〕33号

对区二届人大二次会议第26号建议的复函

高启峰代表：
    您提出的《关于村组路实施砸砖路工程的建议》（第26号）收悉。现答复如下：
根据省市交通建设“十四五”交通道路规划要求，交通运输部门不再建设农村砸砖道路，为更好的完善农村道路基础设施建设，重点实施乡镇旅游、产业道路、县乡公路等级改造、村组道路等项目，我局将根据省市批复的道路建设计划，组织村组道路建设，逐步解决群众出行困难问题。

榆林市横山区交通运输局
                              2023年6月12日

（联系人：高春林，电话：13571208240）

（抄送：区人大人代选工会，区政府办）
[bookmark: _GoBack]